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Genç öğretmenin ailesi adalet istiyor
BAŞKA 

ŞEYMALAR 
ÖLMESİN!

Kazada hayatını kaybeden 
öğretmen Şeyma Candan’ın ailesi, adalet
arayışını sürdürüyor. Kazaya neden olan

sürücünün serbest bırakılmasına tepki
gösteren aile, hukuki mücadelelerine devam

ederken kamuoyunun desteğini bekliyor.
ODAK

ÖZEL

HABER

n AK PARTİ Afyonkarahisar İl Teşkilatı, Cumhurbaşka-
nı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında gerçekleştirilen TBMM’de düzenlenen
AK Parti Grup Toplantısına katıldı. Ayrıntı 9. sayfada 

BAşKAN ErdOğAN 
İlE BuluşTu

AfyON TEşKilATı 

Ali 
Özkaya 

AK Teşkilatı
TBMM’de 

misafir etti 
9’da

n Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
kentin tarihi yapılarından biri olan ve uzun
yıllar nikah salonu olarak hizmet veren Atatürk
Kültür Merkezi’nde devam eden çalışmaları
yerinde inceledi. Ayrıntılar 9. sayfada 

Başkan Burcu Köksal
Kültür Merkezi’ni inceledi 

AK Parti iftar programında
engelli bireyler ve 

aileleriyle bir araya geldi.
Yoğun katılımın olduğu 

programda engelli vatandaşlar, 
iftar sofralarında buluşarak

Ramazan’ın manevi atmosferini
hep birlikte yaşadı.

Ayrıntılar 2. sayfada 

Ispanak 60 TL

yumurta 70 TL
n Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-

muller İhracatçıları Birliği Başkanı
Bedri Girit, yumurta ihracatındaki
50 centlik kesintinin 1,5 dolara yük-
seltilmesini aceleyle alınmış ve yu-
murta ihracatına büyük zarar vere-
cek bir karar olarak nitelendirdi.

ET FIRSATÇILARI
SIKI TAKİPTE!
ODAKEKONOMİ4

Türkiye Cumhuriyeti Şam Geçici Maslahatgüzarı
Büyükelçi Prof. Dr. Burhan Köroğlu, Suriye’nin 
Şam kırsalındaki Doğu Guta’nın Arbin bölgesinde
düzenlenen iftar programına katıldı. 6. sayfada 

türk Diplomasisi 
Suriye’de aktif

Emniyetten suç ve suçlulara 
GEÇiT YOK!

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü, 17-23 Mart 2025 tarihleri

arasında kent genelinde geniş çaplı
güvenlik uygulamaları gerçekleştirdi.

Suçla mücadelenin etkin
bir şekilde sürdürülmesi amacıyla
yapılan denetimlerde binlerce kişi 

ve araç sorgulandı.  
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Dörtyol Mahallesi
Muhtarı Mustafa

Akyıldız, mahalledeki
üç farklı bölgede 

sucuk ve kıyma
dağıtımı

gerçekleştirdi. 

Hayırseverlerin
DESTEKLERİYLE 

SucuK 
DAğITILDI

Cezalar
artıyor
DiKKAt

Bolvadin Belediyesi, 
çevre kurallarına 

uymayanlara cezai işlem
uygulanacağını belirtti.

5. SAYFADA 

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız Afyon’da yaşayan 85 

yaşındaki Ali İhsan Kocaçay, 
ömrünü adadığı hobisi sayesinde
şimdiye kadar 150 adet 
minyatür maket cami yaptı. 

Minyatür cami ustasının 
150 eseri sergileniyor 5

Afyonkarahisar SMMM Odası Başkanı 
Erdal Sayar, Oda Sekreteri Yusuf Tür, Haksız Rekabet
Kurulu Başkanı Rasime Fedakar ve meslektaşları
Çiğdem Pınar Kılıç ile Esengül İnkaya, yeni büro açan
Gamze Çetingül ile Osman Doğan Ceylan’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SMMM Odası’ndan hayırlı olsun ziyareti

Kaymakam gençlerle buluştu 7

AVM’de yangın paniği 10

BAYrAM
teDBirleri
görüşüldü 10

ADAM OLANA
TEK CUMLE

YETER
MHP Afyonkarahisar 

İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek, kendisi hakkında 
iddialarda bulunan İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu’na 

sert tepki göstererek, “Mısırlıoğlu benim kim olduğumu
sormuş. Ben bir ülkücüyüm, şanla ve şerefle süren 56 yıllık 

bir davanın neferiyim. Adam olana bu tek cümle yeter; ama senin
gibi satanlar, ayrıştıranlar, kaçanlar bunu anlayamaz” dedi

“ HANGİ HAREKETİN İÇİNDEYDİN?”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek, İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu’nun
açıklamalarına sert sözlerle yanıt verdi. Şimşek,
Mısırlıoğlu’nun ifadelerine tepki göstererek, ülkücü
davaya bağlılığını ve Afyonkarahisar’daki yatırım-
larla ilgili iddialara karşı duruşunu net bir şekilde
ortaya koydu. Şimşek, “Ben bir ülkücüyüm, şanla
ve şerefle süren 56 yıllık bir davanın neferiyim”
diyerek başladığı açıklamasında, kendisine yöneltilen
“Afyonkarahisar’ın rantını yediği” iddiasına sert
çıktı. “Belgelerle ispatla yoksa alçaksın” 

“VATANDAŞ ‘ARTIK GİDİN’ DİYOR”

Başkan Yardımcısı Şimşek, İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu’nun “Afyon’un rantını yi-
yor” sözlerini de eleştirerek, “Nasıl bir rant yedi-
ğimi belgelerle açıklamazsan alçaksın, müfte-
risin” diyerek ispatta bulunmaya davet etti. Mısır-
lıoğlu’nun kendisi için kullandığı “Allah’ın Kilislisi”
ifadesine de tepki gösteren Şimşek, bunun bölü-
cülüğe ve insanları ötekileştirmeye yönelik bir dil
olduğunu ifade etti. Mustafa Kemal Atatürk’ün Ki-
lis’e yönelik sözlerini hatırlatarak, “Ben Kilisli ol-
maktan gurur duyuyorum. Aynı zamanda Afy-
onkarahisar’da yatırım yapan, istihdam sağlayan
bir işveren olmaktan da onur duyuyorum” dedi. 

Açıklamazsan alçaksın, müfterisin / 6

MHP Afyon 
İl Başkan

Yardımcısı
Doğan

Şimşek;
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Programın açılış konuşmasını yapan
Afyonkarahisar Engelliler Platformu
Başkanı Mesut Yurt, engelli bireylerin

birlik içinde hareket ettiğini vurgulayarak,
bu dayanışmayı bozmak isteyenlere fırsat
vermeyeceklerini belirtti. Ramazan ayının
bereketine dikkat çeken Yurt, “Bu birlik ve
beraberliği özlemiştik. Kardeşlerimizle iftar
açmayı, dua etmeyi çok özlemiştik. Bu
anlamlı programı düzenleyen İl Başkanımız
Sayın Turgay Şahin’e teşekkür ediyorum” 

TOPLUMUN AYRILMAZ 
BİR PARÇASI

Engelliler Platformu’nun beş farklı derne-
ğin ortak hareket ettiği güçlü bir yapı
olduğunu ifade eden Yurt, yeni üyelerle
birlikte daha da büyüyerek engelli birey-
lerin haklarını savunmaya devam ede-
ceklerini söyledi. “Biz siyasi görüş ayrımı
yapmıyoruz. Engelli bireylere destek ve-
ren herkes güçlenir çünkü bizim duala-
rımız gerçekten güçlüdür” diyerek, engelli
bireylerin toplumun ayrılmaz bir parçası
olduğunu vurguladı.

KAMUDA ENGELLİ
İSTİHDAMI 70 BİNE ULAŞTI

Yurt, son yıllarda engelli bireylerin kamu-
daki istihdamının büyük bir artış göster-
diğini belirterek, “2002 yılında kamuda

çalışan engelli sayısı 5 bin iken, bugün
bu rakam 70 bine ulaştı” dedi. Ayrıca,
Afyonkarahisar’daki engelli bireylere
yönelik okul sayısının arttığını ve her
okulda özel sınıfların açıldığını ifade etti.
Programda konuşan AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
engelli bireylerin toplumun asli unsurla-
rından biri olduğunu belirterek, “Siz de-

vlete değil, devlet size muhtaç” dedi. AK
Parti’nin engelli bireylere verdiği desteğin
23 yıllık iktidarında önemli bir yer tut-
tuğunu vurgulayan Şahin, “Sizin duaları-
nıza mazhar olabilirsek, dualarınıza layık
olabilirsek ne mutlu bize” dedi Konuşma-
sında İslam tarihinden ve Osmanlı
ecdadından örnekler veren Şahin, devlet
anlayışlarının bu köklü mirasa dayandığını
belirterek, “Biz bu ahlakı Hazreti Muham-
med’den, ecdadımızdan aldık. Rabbim
bizi bu çizgiden ayırmasın” dedi. Prog-
ramın sonunda İl Başkanı Turgay Şahin,
iftara katılan tüm engelli bireyler ve aile-
lerine teşekkür ederek, “Bu güzel Rama-
zan akşamında bizleri yalnız bırakmadı-
ğınız için hepinize teşekkür ediyorum.
Rabbim tuttuğunuz oruçları, yaptığınız
duaları kabul eylesin” dedi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Siz devlete değil
devlet size muhtaç

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. turgay Şahin;

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, Ramazan ayının birlik ve 
beraberlik ruhunu yaşatmak amacıyla Afyonkarahisar Engelliler Platformu iş

birliğiyle düzenlediği iftar programında engelli bireyler ve aileleriyle 
bir araya geldi. Yoğun katılımın olduğu programda engelli vatandaşlar, iftar
sofralarında buluşarak Ramazan’ın manevi atmosferini hep birlikte yaşadı

ENGELLİ BİREYLERİNE SAHİP ÇIKIYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın sağladığı desteklerle engelli bireylerin toplum

içinde daha görünür hale geldiğini belirten Yurt, “Eskiden engelli bireyler
saklanırken, bugün devletimizin verdiği bakım ve engelli maaşları ile

onlar itibar sahibi oldu. Aileler artık engelli bireylerine sahip çıkıyor” dedi.
Konuşmasının sonunda programa katkı sağlayan herkese teşekkür eden Yurt, 

“Bizi bir araya getiren İl Başkanımız Sayın Turgay Şahin’e, Sosyal Politikalar Başkanımız
Mehmet Ali Başkanımıza ve dernek başkanlarımıza teşekkür ediyorum. 

Allah razı olsun, hayırlı geceler diliyorum” ifadelerini kullandı.

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
eşi Betül Aslan ve kurum amirleri,
Ramazan ayının birlik ve dayanışma
ruhunu paylaşmak amacıyla Sinan-
paşa İlçe Emniyet Amirliği ve İlçe
Jandarma Komutanlığı personeliyle
iftar programında bir araya geldi.

GÖREVLERİNDE
BAŞARILAR DİLEDİ 

Vatandaşların can ve mal güvenliği
için gece gündüz demeden fedakârca
görev yapan güvenlik güçleriyle aynı
sofrada buluşan Kaymakam Aslan,
personelin özverili çalışmalarından
dolayı teşekkür etti. Programda ko-
nuşan Kaymakam Aslan, “Halkımızın
huzur ve güvenliği için büyük bir öz-
veriyle görev yapan emniyet ve jan-
darma teşkilatımızın her zaman ya-
nındayız. Allah, ayağınıza taş değdir-
mesin” diyerek tüm güvenlik güçlerine
görevlerinde başarılar diledi. İftar
programı, sıcak ve samimi sohbetlerin
ardından sona erdi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Her zaman
yanınızdayız
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:21
GÜNEŞ 06:44
ÖĞLE 13:08
İKİNDİ 16:38
AKŞAM 19:23

YATSI 20:41

GÜNDÜZ 26 °C
GECE 11 °C

Denetimlerde suç unsurlarına
yönelik ciddi sonuçlar elde edildi.
Güvenlik güçleri tarafından

yapılan uygulamalarda; 4 adet ta-
banca, 1 adet tüfek, 23 adet bıçak,
33 adet fişek, 4,4 gram uyuşturucu
madde, 1,7 gram uyuşturucu madde,
2 adet uyuşturucu hap, 43 adet
uyuşturucu madde ele geçirildi. Ele
geçirilen suç unsurlarıyla ilgili olarak
gerekli adli işlemler başlatıldı.

47 KİŞİYE VE 30 ARACA
İDARİ PARA CEZASI KESİLDİ
Huzur ve güvenliğin sağlanması
amacıyla yapılan denetimlerde top-
lamda 47 şahsa ve 30 araca çeşitli
sebeplerden dolayı idari para cezası
uygulandı. Denetimlerin özellikle
öğrenci yurtları çevresinde yoğun-
laştırıldığı belirtilirken, kent gene-
lindeki güvenlik tedbirlerinin ar-
tırıldığı vurgulandı.

KUMAR VE KESİCİ ALET
TAŞIYANLARA GEÇİT YOK

“Kumar Oynanması İçin Yer ve İm-
kan Sağlama” suçu kapsamında yü-
rütülen soruşturma çerçevesinde

1 kişi yakalanarak hakkında adli
işlem başlatıldı. Ayrıca, kumar
oynadığı tespit edilen 4 şahsa
idari para cezası kesildi. Öte yan-

dan, yapılan aramalarda ele geçir-
ilen 23 adet bıçak nedeniyle 23
şahsa da idari para cezası uygu-
lanarak gerekli işlemler yapıldı.

EMNiYETTEN 
suc ve suclulara 

gECiT YOK
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 17-23 Mart 2025 tarihleri 

arasında kent genelinde geniş çaplı güvenlik uygulamaları gerçekleştirdi. Aranan
şahısların yakalanması, genel asayişin sağlanması ve suçla mücadelenin etkin bir şekilde

sürdürülmesi amacıyla yapılan denetimlerde binlerce kişi ve araç sorgulandı.
Emniyet ekipleri tarafından

yürütülen çalışmalar kapsamında; 7.598
kişinin kimlik bilgileri incelendi, 2.339 araç

ise güvenlik açısından denetlendi. 
Yapılan sorgulamalar sonucunda 

haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan
4 şahıs ile ifadelerinin alınması gereken 9

şahıs olmak üzere toplam 13 kişi
yakalanarak adli mercilere sevk edildi.

GÜVENLİK TEDBİRLERİ KARARLILIKLA DEVAM EDECEK
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, kentte huzur ve güvenliğin
sağlanması için denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti. Vatandaşların
güvenliği için 7/24 esasına göre çalıştıklarını vurgulayan yetkililer, suç ve
suçlulara karşı mücadelede taviz verilmeyeceğini ifade etti. Afyonkarahisar
halkının güvenliği için yapılan bu geniş kapsamlı operasyonlar, kentte huzur
ve asayişin sağlanmasına önemli katkılar sunarken, benzer uygulamaların
önümüzdeki dönemlerde de devam edeceği bildirildi.

Afyonkarahisar’ın en işlek caddelerin-
den biri olan Ambaryolu Caddesi’nde
meydana gelen trafik kazasında oto-
mobil ile motosiklet çarpıştı. Kazada
5 kişi yaralanırken, olay yerine sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. Edinilen
bilgilere göre, Ambaryolu Caddesi ü-
zerinde seyir halindeki bir otomobil,
henüz belirlenemeyen bir nedenle
motosikletle çarpıştı. Çarpışmanın etk-
isiyle motosiklette bulunan kişiler yola
savrulurken, otomobilde bulunan yol-
cular da kazadan etkilendi. Çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine
112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. O-
lay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralılara
ilk müdahaleyi kaza mahallinde yaptı.
Daha sonra yaralılar, Afyonkarahisar’-
daki çeşitli hastanelere sevk edildi. Has-
taneye kaldırılan yaralılardan üçünün
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilir-
ken, bir kişinin durumunun ağır olduğu
bildirildi. Kazaya karışan bir yaralının
ise olay yerinden ayrıldığı belirtildi.
n HABER MERKEZİ

Ambar yolunda 
korkutan KAZA

Afyonkarahisar’da bir yabancıyı ülkeye sokan
veya ülkede kalmasına imkan sağlama suçundan
4 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla aranan şahsı
jandarma ekipleri yakaladı. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahıs-
ların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan incelemelerde O.Ş.B., isimli şahsın bir
yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede kalmasına
imkan sağlama suçundan 4 yıl 8 ay 7 gün hapis
cezası olduğu belirlendi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi Emirdağ ilçesinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkara-
hisar Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi.  n HABER MERKEZİ

Hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

27 MART 2025 PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8549

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, işsizlik ve kısa çalışma ödenekleri
ödemelerinin 28 Mart’tan itibaren yapı-
lacağını bildirdi. Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Işıkhan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, sosyal devlet an-
layışıyla sundukları hizmetlerle vatandaşın
yanında olduklarını vurguladı. Marta iliş-
kin işsizlik ödeneği ve kısa çalışma ödeneği

ödemelerinin 28 Mart’tan itibaren yapıl-
masına karar verildiğini belirten Işıkhan,
şunları kaydetti: “Yarım çalışma ödeneği
ve ücret garanti fonu ödemeleri de aynı
tarihte gerçekleştirilecektir. Sistemde
IBAN bilgileri bulunan vatandaşlarımızın
ödemeleri bankalar üzerinden, IBAN bilgisi
bulunmayanların ödemeleri ise PTT ara-
cılığıyla gerçekleşecektir.” AA 

İŞSİZLİK VE KISA ÇALIŞMA ÖDENEKLERİ YATIRILACAK

Yumurtaya getirilen 1,5 dolar fon 

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller
İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri Girit, yumurta
ihracatındaki 50 centlik kesintinin 1,5 
dolara yükseltilmesini aceleyle alınmış ve
yumurta ihracatına büyük zarar 
verecek bir karar olarak nitelendirdi

Ankara’nın yumurta ihracatına getirdiği
50 cent kesintiyi “Ramazan ayına özel”
diye kendileriyle paylaştığını ve Ramazan

ayı bitimiyle kaldırılacağı beklentisi içinde
olduklarını vurgulayan Girit, “Yumurtaya 50
cent fon gelmeden önce haftalık 160-200 tır
yumurta ihraç ediyorduk. 50 cent kesinti
sonrasında 20-30 tır’a düşmüştük, yumurta
ortalama ihraç fiyatını yüzde 80 artıran bir
kesintiyle ihracat olanaksız. Sadece taahhütlerini
yerine getirmeye çalışacak ihracatçılarımız za-
rarına ihracat yapmayı göze alırlarsa 5 tır ih-
racat yapılabilir. İhracata fon, vergi, yasak ka-
rarları getirilirken getirisine, götürüsüne ba-
kılarak karar verilmeli. Türkiye’de kişi başı
yumurta tüketimi yıllık 220 adet, aya vurduğu-
nuzda 18 yumurta yapar. Bir aylığına 18 yu-
murtayı pahalı yemek mi, ihracatı kesintiye

uğratmak mı doğru karar. Bunu kamuoyunun
takdirine bırakıyoruz” diye konuştu. Yumurta
ihracatına 50 cent fon gelmesi sonrasında yu-
murta fiyatlarında bir düşüş olmadığına dikkati
çeken Girit şöyle devam etti; “Yumurta fiyatları
Ramazan ayının son haftasında talebe bağlı
olarak artar. Bunu geçen yıllara baktığınızda
görebilirsiniz. Ramazan Bayramı sonrasında
da yumurta fiyatları düşüşe geçer. Ayrıca hava
sıcaklıklarının artışa geçtiği bir dönemden geçi-
yoruz. Kışın tavuklar haftada 1-2 yumurta verirken,
havalar ısınınca haftada 4-5 yumurta vermeye
başlıyor, ürün bollaştığı için yumurta fiyatları da
düşüşe geçiyor. Yumurta ihracatına 1,5 dolar
kesinti getirilmese de fiyatlar düşecekti. Bu fon
ihracatımızın durmasına neden olacak. Bir hafta
sabretseydik hem iç piyasada fiyatlar düşecekti
hem de ihracat yolunda gidecekti.”

Yumurta üreticisinden 30’luk yumurta kolilele-
rinin 140 TL’den çıktığı bilgisini veren Girit,
“30’luk yumurta kolisi 2 kilogramı geçiyor. Is-
panak 60 TL, yumurta 70 TL. Yumurta market-
lerde 220-230 TL’ye yumurta kolileri satılıyor.
Burada yöntem ihracatın önünü kesmek yerine,
böyle yüksek karlarla yumurta satan marketleri
denetlemek olmalı. Böylesi kararlar alırken
sektörün pozisyonunu alabilmesi için süre ver-
ilmeli, beyannamesi açılmış, parası gelmiş,
Cuma günü gemiye yüklenecek ürünler var.
Burada ihracatı mı kapatıyorsunuz, üreticiyi
mi cezalandırıyorsunuz. Bunların doğru tahlil
edilmesi gerekiyor” diyerek sözlerini noktaladı.

Ispanak 60 TL
yumurta 70 TL

Bayram döneminde tatlı, çiko-
lata, şekerleme ve kahve gibi
ürünler talep görürken, hediye-
lik eşya kategorisinde de artış
yaşanıyor. Konuya ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Elekt-
ronik Ticaret İşletmecileri Der-
neği (ETİD) Başkanı Hakan Çe-
vikoğlu, ramazan ayı ve yaklaşan
Ramazan Bayramı’na yönelik
alışverişlerin e-ticaret sektö-
ründe tüm kategorilerde satışla-
rı artırdığını söyledi.

KAMPANYALAR 
ÖNE ÇIKARDI 

Tüketici alışkanlıklarının çevrim
içi alışverişe kaymasının yanı
sıra iftar sonrası ve sahura kadar
alışveriş yapma imkan ve kam-
panyalarının bayram alışverişle-
rinde e-ticareti ön plana çıkar-
dığını kaydeden Çevikoğlu, “Bay-
ram için hazırlanacak tatlı mal-
zemeleri, çikolata, şeker, kahve
gibi gıda alışverişleri, giyim ve
ayakkabı alışverişleri en fazla
tercih edilen ürünler arasında
yer alıyor. Eğitim döneminin ik-
inci yarıyıl tatiliyle birleşen
bayram tatili dolayısıyla insanlar
yoğun olarak şehir dışına çıka-
cak. Bundan dolayı uçak rezer-
vasyonlarında da benzer yoğun-
luğun olduğunu söyleyebilirim.” 
Çevikoğlu, yaklaşan Ramazan
Bayramı öncesi çok sayıda sek-
törde hareketlilik yaşanırken,
yüzü gülen sektörlerden birinin
de e-ticaret olduğunu dile ge-
tirdi. Bayrama özel marka ve
pazar yerlerinin kampanyala-
rıyla alışverişlerde yüzde 30
artış gözlemlendiğini aktaran
Çevikoğlu, sözlerini şöyle sür-
dürdü; “Havaların ısınması ve
mevsim geçişiyle birlikte, tüm
ürün gruplarında yüzde 25-30
arasında indirimlerin yapıldığı

Ramazan Bayramı döneminde
e-ticaret sektöründe 400 milyar
liralık satışın gerçekleşeceğini
tahmin ediyoruz. Bayramda or-
talama sepet tutarının 1500 lira
olarak gerçekleşmesini bekliy-
oruz. Tüketiciler kendilerine
sunulan kampanya ve teklifleri
mutlaka karşılaştırarak değer-
lendirmeli. Alışveriş aşamasında
ise hem ürünler hem de satıcı-
larla ilgili yorum ve değerlendir-
meler dikkate alınmalı.

TÜKETİCİ MUTLAKA
KONTROL ETMELİ

Ödeme işlemlerini yaparken
ödeme güvenliğiyle ilgili e-tica-
ret platformları ve ödeme ku-
ruluşlarının uyarıları dikkatle
değerlendirmeli. Tüketiciler
mutlaka fiyat ve toplam maliyet
kontrolü yapmalı ve kampa-
nyalar kapsamındaki tekliflerle
kıyaslamalıdır. Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) E-
ticaret Meclis Üyesi Seyhun Öz-

kara da Ramazan Bayramının
her yıl olduğu gibi bu yıl da
kampanya ve indirimlerle tüketi-
ciler için avantajlı ve hareketli
bir dönem olacağını belirterek,
“Bu dönemde yüzde 40’lık
artışla yaklaşık 350-400 milyar
liralık e-ticaret hacmi gerçekleş-
mesini bekliyoruz.” dedi. Bayram
döneminde tüketicilerin en çok
ilgi gösterdiği ürün gruplarının
giyim, ayakkabı ve gıda olduğu-
na vurgu yapan Özkara, “Tatlı,
çikolata, şekerleme ve kahve gi-
bi ürünler büyük talep görü-
yor. Bunun yanı sıra hediyelik
eşya kategorisinde de önemli
artış yaşanıyor. Giyim ve akse-
suar tarafında da hem kendileri
hem de sevdikleri için alışveriş
yapan tüketiciler, özellikle kam-
panya ve indirimlerden faydala-
narak alışverişlerini tamam-
lıyor”dedi. Özkara, e-ticaretin
tüm dünyada faaliyet gösterme
şekillerinin hızla geliştiğine
işaret etti. n KAYNAK AA

Ticaret Bakanlığı, Ramazan Bayramı’nın yaklaş-
masıyla birlikte 8 ilde eş zamanlı kırmızı et dene-
timleri başlatıldı. Bakanlık tarafından faaliyet gös-
teren 20 işletme nezdinde inceleme ve denetim
yapmak üzere müfettiş görevlendirildi. Ticaret
Bakanlığı tarafından, vatandaşların ürünlere ulaş-
masını engelleyici faaliyetlerin bertaraf edilmesine
ve caydırıcı önlemler alınmaya devam ederken,
üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler tarafından
piyasada darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest
rekabeti bozan fillere yönelik çalışmalar da aralıksız
sürdürülüyor. Et ve Süt Kurumu’nun temin ettiği
kırmızı et Per-Der üyesi marketlerde bütün yurtta
ve ESK mağazalarında düşük fiyatlarla ulaştırılırken,
bazı üretici firmalarının fiyat arttırma girişimleri
ihbarı alındığı aktarıldı.

ET FIRSATÇILARI 
SIKI TAKİPTE

Bu çerçevede, hayvancılık sektöründe, maliyet
unsurlarında belirgin bir artış olmaksızın stokçuluk
yaparak spekülatif fiyat hareketliliğine yol açan
ve tüketicilerin kırmızı ete fahiş fiyat ile ulaşmasına
neden olan, ramazan ayını fırsat bilen bazı firmalar,
Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından takibe alındı. Kırmızı ette illerde eş zamanlı
denetimler başlatıldığı, fahiş fiyat ve stokçuluk ya-
panlara idari yaptırımlar ve mali para cezalarının
tavizsiz bir şekilde uygulanacağının altı çizildi. 

n KAYNAK TRT HABER

TİCARET BAKANLIĞI 

fAhiş fiyATA
geçit vermiyor 

Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu ile
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Eğitim ve Araştırma Mer-
kezi (ÇASGEM) arasında
imzalanan protokol kap-
samında esnaf ve sanat-
karlar, iş sağlığı ve güven-
liği (İSG) eğitimlerini çev-
rim içi tamamlayabilecek.
Esnaf ve sanatkarlar İSG
eğitimlerini çevrim içi al-
abilecek. TESK’ten yapılan
açıklamaya göre, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığına bağlı ÇASGEM ile
hazırlanan eğitim proto-
kolü, konfederasyonun top-
lantı salonunda imzalandı.

DÜKKAN 
KAPATMAYA 

GEREK 
KALMAYACAK

TESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken ve ÇAS-
GEM Başkanı Elif Gökçe-
arslan’ın imzaladığı pro-
tokol doğrultusunda, İSG
eğitimleri çevrim içi sistem
üzerinden tamamlanacak.

Açıklamada görüşlerine
yer verilen Palandöken,
esnaf ve sanatkarın, söz
konusu eğitimleri kolayca
gerçekleştirebilmesini
amaçladıklarını bildirdi.
Palandöken, “Konfederasy-
onumuzun resmi internet
sitesine girerek 16 saatlik
eğitimi başarıyla tamam-
layan esnaf ve çalışanlar,
gerekli belgeyi almaya hak
kazanacak. Eğer bir esna-
fımız, ‘Bu belgeye benim
ihtiyacım yok, işletmemde
oğlum, kızım veya çalışa-
nım var, onu yetkilendire-
lim’ derse eğitimi ilgili kişi
alabilecek. Eğitim tama-
men elektronik ortamda
gerçekleşeceği için iş kaybı
yaşanmayacak, dükkan ka-
patmaya gerek kalmaya-
cak ve ek bir mekan mas-
rafı oluşmayacak.” ifadele-
rini kullandı. Palandöken,
protokolle, esnafın İSG bel-
gesine 250 lira gibi sem-
bolik bir rakamla ulaşabi-
leceği bilgisini verdi.

n KAYNAK AA

Esnaf ve sanatkarlar
çevrim içi alabilecek

Bayram alışverişi e-ticaret 
sektörünü hızlandırdı 
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Ali İhsan Kocaçay, görenleri mest
eden el emeği göz nuru eserlerini
küçük bir dükkânda sergiliyor. Ko-

caçay, gidip görebildiği camileri tüm
detayları ile inceleyip tasvir ederken,
daha önce hiç görmediği camilerin maket-
lerini ise fotoğraflarını büyüterek yapıyor.
Ali İhsan Kocaçay, cami maketlerini 3
farklı çeşitte hazırlıyor. Taş, ahşap ve
plastik malzemelerle maketler yapan
Kocaçay, hat sanatına da ilgi duyuyor.

AFYON’DA BİR İLK 
Mest eden yeteneğiyle ilgili açıklama-
larda bulunan Kocaçay, “Benim çocuk-
luğumdan beri cami yapma sevgisi
var. Şöyle bir hadis-i şerif var Peygam-
ber Efendimizin, ‘Kim Allah rızası için
cami yaparsa cennette bir köşk ver-
ilecektir.’ O hadis-i şerif çocukluktan
beri benim kafamda. Ben 2 şeye aşı-
ğım. Birisi Kur’an-ı Kerim yazılarını
şekillendirmek, ikincisi cami yapmak.
Camiye de muvaffak oldum hat yazıla-
rına da muvaffak oldum. Afyon’da yaptım
Türkiye’de başka var mı bilmiyorum” 

150 TANE ESERİM VAR
Bugüne kadar 150 tane cami maketi
yaptığını ifade eden Kocaçay açıklama-
larını şöyle sürdürdü: “Şu an burada
90 tane eser var. Çocuklarımın ve to-
runlarımın evleriyle 150 tane eser
var. Mescid-i Aksa, en çok sevdiğim
İstanbul’da Eyüp Sultan, Fatih İstan-
bul’daki camilerden 13 tane var. Tür-
kiye’de tanınmış camilerden hepsin-
den bir tane var. İstanbul’da veya
başka yerlerde gidip gördüğüm cami-

leri görerek yaptım ama görmediğim
Şam’da Emevi Cami, Hindistan’da Tac
Mahal Cami, İmam-ı Azam Cami var.
Onları görmedim ama fotoğrafları
büyüterek yaptım. Yer gösterilseydi
bu camiler 2 metre büyüklüğünde
olacaktı, orijinal olacaktı. Her şeyi
tam olacaktı ama bunları küçülterek
yaptım. Mesela bir kenarda 8 tane
pencere var. Ben bunun ancak 5’ini
yapabildim. 8 yaparsam küçük küçük
oluyor biçimsiz oluyor. Onun için ori-
jinali büyük olduğu zaman yapılır.”

MİNYATüR 
cami ustasının 
150 eseri sergileniyor

Afyonkarahisar’da yaşayan 85 yaşındaki Ali İhsan
Kocaçay, ömrünü adadığı hobisi sayesinde şimdiye kadar 150

adet minyatür maket cami yaptı. Ünlü camilerin, türbelerin ve
ibadethanelerin maketlerini el işçiliği ile yapan Kocaçay, bu işe bir

hadis-i şeriften ilham alarak başladığını söylüyor

MeSCİD-İ reSUlUllAH’I 10 MİNAreSİYle 
8 BUÇUK AYDA YAPtIM

Eserlerini satın almak isteyen çok kişi
olduğunu fakat kendisinin müze yap-
mak için satmadığını dile getiren Ko-
caçay, “Ben Afyon’a bir müze yapmak
istedim. Afyon değerlendirmedi şimdi
bunu. Satışını yapmıyorum. Ancak İs-
tanbul’dan doktor olan bir hanım istedi
onlara sipariş olarak yapıyorum. An-
talya’dan istediler onlara sipariş yaptım.
Kendilerini tanıdığım için yaptım.
Yapımı caminin büyüklüğüne minarenin
sayısına göre değişir. Bunun projesi 15
gün ile bir ay içerisinde yapılıyor. Resmi
büyütmek kolay bir şey değil. Makine
ile büyütülen bir şey değil. Yapım içi
kubbe ve minaresine göre 2 ay 3 ay hatta
mesela 8 buçuk ay süren cami oldu. Nedir
o? Peygamberimizin bugünkü Mescid-i
Resulullah’ı 10 minaresiyle 8 buçuk ayda
yaptım” şeklinde konuştu.

3 ÇEŞİT ŞEKİLDE 
CAMİ YAPIYORUM

Yaptığı cami maketi işine bugüne kadar
kimsenin rağbet göstermediğini ancak birkaç
ay önce bir kadının kendisine ulaştığını ve
Antalya’dan öğrenmek için geleceğini belirten
Kocaçay, bunun kendisini çok mutlu ettiğini
vurguladı. Kocaçay, “Afyon’dan öğrenen
çıkmadı. Şimdi bir hanım kızımız var o
öğreniyor cami ve hat yazılarını. Nasip
olursa Antalyalı bir kardeşimiz var o çok
heves ediyor. Antalya’da sergi yapacağım
diyor. O gelecek Ramazan’dan sonra ona
öğreteceğim. 3 çeşit cami yapıyorum. Bi-
risi Osmanlı’dan kalma ahşap çivisiz geç-
me olarak. Orijinali neyse o şekilde ik-
incisi önü taş görünüyorsa onlara da ytong
taşı denilen taştan yaptım. Üçüncüsü
mermer kaplı veya sıvalı ise onları da
plastikten yaptım” diye konuştu.

n KAYNAK İHA 

Bolvadin Belediyesi, çevre kurallarına uymayanlara
cezai işlem uygulanacağını belirtti. Bolvadin Belediyesi
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, kent estetiğini korumak
ve trafik akışını güvenli hale getirmek amacıyla inşaat
molozları ve atıkları konusunda denetimlerini artıra-
cağını duyurdu. Belediye yetkilileri, kamuya açık
alanlara, yol kenarlarına veya kaldırımlara bırakılan
molozların hem görüntü kirliliğine neden olduğunu

hem de yaya ve araç trafiğini olumsuz etkilediğini
belirtti. Bu tür ihlallerin tespit edilmesi halinde so-
rumlular hakkında cezai işlem uygulanacağı bildirildi.
Vatandaşları duyarlılığa davet eden belediye yetkilileri,
“Hep birlikte daha temiz ve yaşanabilir bir Bolvadin
için duyarlılığınız ve iş birliğiniz için teşekkür ederiz”
açıklamasında bulundu.
n HABER CEMİLE KAYTAN

cezalar artıyor dikkat!

Otomobilin çarptığı 
3 çocuk kazada yaralandı

Afyonkarahisar’da yaya geçidinden geçmeye
çalışan 3 çocuk otomobilin çarpması sonucu yaralandı.

Çocukların durumunun iyi olduğu bildirildi
Olay, kent merkezi Adnan Menderes Bulvarı üzerindeki yaya geçitinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, yaya yolundan geçmeye çalışan İ.M.Ş. (17), M.M.K. (16)
ve M.A.B. (16)’ya o sırada yoldan geçen H.A., idaresindeki 03 AH 918 plakalı otomobil
çarptı. Yaralanan çocuklar çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından inceleme başla-
tılırken, çocukların durumlarının iyi olduğu bildirildi.  n KAYNAK İHA 
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Bir yardımlaşma vakfına ait mobil aşevi aracılığıyla
gerçekleştirilen organizasyonda Köroğlu, bölge
halkıyla bir araya gelerek Ramazan’ın birlik ve
dayanışma ruhunu paylaştı. Büyükelçi Burhan
Köroğlu, Türkiye’nin Suriye’deki insani yardım
faaliyetleri kapsamında düzenlenen iftar progra-
mında, bölge halkına destek mesajı verdi. Türkiye’
nin, savaş mağduru insanlara yardım etmeye de-
vam edeceğini vurgulayan Köroğlu, Türkiye’nin
bölgedeki dayanışma ruhunu güçlendirmek adına
çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

DOĞU GUTA’DA 
RAMAZAN DAYANIŞMASI

Türkiye’nin mobil aşevi, Şam kırsalındaki Arbin
bölgesinde yüzlerce kişiye sıcak yemek ulaştırarak
Ramazan ayının bereketini paylaştı.İftar programı,
bölge halkı tarafından büyük ilgiyle karşılandı.
Vatandaşlar, Türkiye’nin desteğinin kendileri için
büyük bir anlam taşıdığını dile getirdi.
n HABER MERKEZİ

Türk Diplomasisi Suriye’de aktif
Türkiye Cumhuriyeti Şam Geçici Maslahatgüzarı

Büyükelçi Prof. Dr. Burhan Köroğlu, Suriye’nin 
Şam kırsalındaki Doğu Guta’nın Arbin bölgesinde

düzenlenen iftar programına katıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Sandıklı Meslek Yüksekokulu (MYO)

tarafından “Bağımlılıkla Mücadele”
konulu konferans düzenlendi

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda
düzenlenen konferansta; Polis Memuru Yusuf Balta
ve Psikolojik Danışman Seher Erdoğan, Sandıklı MYO
öğrencilerine, bağımlılıkla mücadele konusunu an-
latarak karşı karşıya kalabilecekleri bağımlılık riskleri
ve bu durumlarla nasıl mücadele edebileceklerine
dair bilgiler paylaştı. Yusuf Balta, öğrencilere
bağımlılıkla mücadelede güvenlik güçlerinin rolü ve
hukuki süreçler hakkında bilgiler verirken, Seher
Erdoğan ise bağımlılığın psikolojik boyutları, bağımlılık
riskleri ve korunma yolları üzerine bilgilendirmelerde
bulundu. Seminer, soru cevap bölümünün ardından
sona erdi. n HABER CEMİLE KAYTAN

Bağımlılıkla 
MüCADELE 
ANLATILDI  

AFSÜ Sağlıkta Verimlilik Topluluğunun
(SVT) düzenlediği ve Bolvadin SHMYO Mü-
dürü ve AFSÜ Tıp Fakültesi Anatomi Ana
Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Atay’ın
konuşmacı olduğu konferansta, insan bey-
ninin nasıl çalıştığı, bellek kapasitesi, erkek
ve kadın beyinlerinin özellikleri, beyni diri
tutmanın ve geliştirmenin yolları gibi konu-
larda bilgiler paylaşıldı. Öğrencilerin yoğun
ilgisi ile eğlenceli bir atmosferde gerçek-
leşen ve güncel akademik çalışmalar üze-
rinden beynin anatomik yapısının yanı sı-
ra bireylerin dikkat konusundaki sınırlı-
lıkları üzerinde de durulan konferansın
ardından Doç. Dr. Atay’a teşekkür belgesini,
SVT Danışmanı Öğr. Gör. Samet Uluşahan
takdim etti. HABER MERKEZİ 

İnsan beyni konuşuldu 
AFSÜ Öğrencileri hareket ve duyuları yönetip bireyi

birey yapan hemen her şeyi belirleyen beynimiz
hakkında, Bolvadin Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu (SHMYO) kampüsünde verilen “Gizemli
Organımız: Beyin” başlıklı konferansa katıldı

Teknoloji Yarışmaları Takım Atölyelerinde gerçekleştirilen eğitimde;
Teknoloji Yarışmaları Koordinatör Yardımcısı  ve Teknoloji Fakültesi Meka-
tronik Mühendisliği Arş. Gör. İbrahim Çelik, MATLAB ile Robotik Modelleme
Tekniklerini anlattı. Matematiksel modelleme ve robotik alanına ilgi duyan
öğrencilerin ilgi gösterdiği eğitimde açıklama yapan Arş. Gör. İbrahim Çelik,
verilen eğitimin öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine
olanak tanıyacağını ve özellikle TEKNOFEST yarışmalarına hazırlanan
takımlara önemli katkılar sunacağını ifade etti. n HABER MERKEZİ

Milliyetçi 
Hareket Partisi 

Afyonkarahisar İl
Başkan Yardımcısı
Doğan Şimşek, İYİ

Parti tarafından 
kendisine yönelik

yapılan eleştirilere
sert bir dille 
karşılık verdi

Afyonkarahisar’da rant elde
ettiğine yönelik yapılan açık-
lamalara sert bir dille karşılık

veren Şimşek “Afyonkarahisar’ın
rantını yediğimi söylemişsin, nasıl
bir rant yendiğini belgelerle açık-
lamazsan alçaksın, müfterisin”
dedi.  MHP İl Başkan Yardımcısı
Doğan Şimşek, yaptığı açıklamada
kendisine yöneltilen eleştirilere
cevap vererek, ülkücü hareketin
bir neferi olduğunu belirtti. “Ben
bir ülkücüyüm, şanla ve şerefle
süren 56 yıllık bir davanın ne-
feriyim. Adam olana bu tek cümle
yeter ama senin gibi satanlar, ay-
rıştıranlar, kaçanlar bunu anlaya-
maz” ifadelerini kullanan Şimşek,
birlik ve beraberlik mesajı verdi.

“RANT YEDİĞİMİ 
SÖYLEYEN, İDDİASINI 

BELGELEMELİ”
Şimşek, Afyonkarahisar’da rant
elde ettiğine yönelik iddialara ise
sert bir dille karşılık verdi. “Af-
yonkarahisar’ın rantını yediğimi
söylemişsin, nasıl bir rant yendiği-
ni belgelerle açıklamazsan alçak-
sın, müfterisin” diyerek, suçla-
maları ispata davet etti. Kilis’e
sanayi ve istihdam konusunda
yaptığı yatırımlara değinen Şim-
şek, memleketine ve ülkesine
hizmet etmenin kendisi için büyük
bir onur olduğunu belirtti. Açıkla-
masında, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Kilis ile ilgili sözlerine
yer veren Şimşek, “Ben Kilisli ol-
maktan gurur duyuyorum. Cum-
huriyetin kazanıldığı bu toprak-
larda bir sanayici, bir yatırımcı
olarak istihdam yaratmak ve
Afyonkarahisarlı kardeşlerimle
ekmeğimi paylaşmak benim için
büyük bir onurdur” dedi. 

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE
NEDEN SENİ

RAHATSIZ EDİYOR?”
MHP İl Başkan Yardımcısı Şimşek,
açıklamasında İYİ Parti İl Temsil-
cisi’ne de sert eleştiriler yöneltti.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’
nin 22 Ekim 2024’te başlattığı ‘Te-
rörsüz Türkiye Süreci’ kapsamında
750 teröristin etkisiz hale getirildiğini
belirten Şimşek, bu sürece karşı
çıkanlara tepki gösterdi. “Terörsüz
bir Türkiye seni neden bu kadar ra-
hatsız ve huzursuz ediyor? Her hafta
basın açıklaması yaparak şehitlerimi-
zin ve gazilerimizin üzerinden siyaset
yapmaya çalışıyorsun” diyerek eleşti-
rilerini sürdürdü. Ayrıca, İYİ Parti
Genel Başkanı’nın İstanbul Saraçha-
ne’de güvenlik güçlerine saldıran
gruplarla birlikte hareket ettiğini id-
dia eden Şimşek, “Sözde milliyetçilik
ve vatanseverlik naraları atarken hiç
mi vicdanın sızlamıyor?”dedi.

MHP İl Başkan Yardımcısı 
Şimşek’ten sert açıklamalar

Açıklamazsan 
AlçAksın
müfterisin

BAŞKAN ERDOĞAN’A 
YAPILAN 

HAKARETLERE 
TEPKİ

Açıklamasının sonunda, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
annesine yönelik küfür ve haka-
retleri şiddetle kınadıklarını be-
lirten Şimşek, “Eleştiri demokra-
sinin gereğidir, ancak küfür ve
hakaret asla kabul edilemez. Biz,
değerlerine bağlı milletimizle bir-
likte bu çirkin saldırılara karşı
durmaya devam edeceğiz” dedi.
Şimşek, açıklamasını “Cennet an-
nelerin ayakları altındadır. Anne,
en kutsal varlığımızdır” dedi.

Robotik Modelleme 
Teknikleri anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü

tarafından “MATLAB ile Robotik 
Modelleme Teknikleri” eğitimi düzenlendi
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Ziyaret sırasında, Başkan Özaşkın, Şuhut Hisarspor kaşkol’u
hediye ederek, Müdür Erol’a Şuhut’un simgelerinden birini
takdim etti. Başkan Özaşkın, “Afyonkarahisar’a yeni atanan

İl Emniyet Müdürümüz Ahmet Birtan Erol’a nazik misafir-
perliğinden dolayı teşekkür ederim. Kendisiyle ilçemiz ve
şehrimiz için önemli çalışmalar gerçekleştireceğimize inanı-
yorum.” şeklinde duygularını dile getirdi.

İLÇE HALKI ADINA TEŞEKKÜR ETTİ
İl Emniyet Müdürü Erol ise, Başkan Özaşkın’a ziyareti ve na-
zik hediyesi için teşekkür ederek, işbirliği ve dayanışmanın
önemine değindi. Görüşmede, şehrin güvenliği ve halkın hu-
zurunu sağlama adına yapılabilecek ortak çalışmalar ile ilgili
fikir alışverişi yapıldı. Ziyaretin ardından Başkan Özaşkın,
Şuhut halkı adına İl Emniyet Müdürü Erol’a başarılar dileyerek,
ilçeye olan katkılarından ötürü teşekkürlerini yineledi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Başkan Özaşkın’dan, Müdür Erol’a ziyaret 
Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 

görevine yeni atanan Ahmet Birtan Erol’u makamında ziyaret etti. Ziyaret,
karşılıklı iyi niyet ve işbirliği mesajlarının verildiği verimli bir görüşme ortamı sağladı

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, geçen yıl
13 Mart’ta başlayan bir soruş-
turmanın ardından CHP’nin için-
deki mali yapılanmaları ve yol-
suzlukları ortaya koyduğunu be-
lirtti. Özkaya, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi İşletmeler Mü-
dürlüğü’nün 95 milyon liralık
şerbetli tatlı alımını örnek göste-
rerek, bu harcamanın doğal afet
ve salgın hastalıklar için yapıl-
dığını iddia etti. Ancak bu alımın
acil durumlar için yapıldığı be-
lirtilse de tatlıların 60 gün sonra
teslim edilmesi, yolsuzluk şüp-
hesi doğurdu. Özkaya, “95 mil-
yon liralık şerbetli tatlıyı ne
yapıyorsunuz? Acil aldık diyor-
sunuz, 60 gün sonra veriyor-
sunuz. Afet mi var?” dedi.

22 YAŞINDAKİ 
GENÇ 3 MİLYAR LİRALIK

İHALE ALDI
Ayrıca, 22 yaşındaki bir gencin
kurduğu şirketin 3 milyar liralık
bir ihale aldığına dikkat çeken
Özkaya, bu durumu “ihlaleye fesat
karıştırma” suçuna örnek olarak
sundu. Savcılığın bu durumu

araştırdığını belirten Özkaya,
şirketler arasında işbirliği yapı-
larak ihaleye müdahale edildiğini
ifade etti. Özkaya, “Bunlar iha-
leye fesat karıştırma suçunun
tipik maddi unsurudur. Savcılık
bunu yakalamış, görmesin mi?”
diyerek, hukukun işlemeye de-
vam etmesini vurguladı. Özkaya,
CHP’yi yolsuzluklarla mücadele
etmek yerine göz boyama tak-
tiklerine başvurmamak konu-
sunda uyardı ve “Kimsenin gö-
züne şerbet tatlısı dökerek yol-
suzluğu ortadan kaldırmak için
çalışmayın” şeklinde konuştu.

Milletvekili Ali Özkaya belgeleri açıkladı!
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya,
Cumhuriyet Halk Partisi’ne

yönelik yolsuzluk suçlamalarını
mecliste gündeme taşıdı

Görüşmede, şehrin güvenliği ve halkın huzurunu sağlama 
adına yapılabilecek ortak çalışmalar ile ilgili fikir alışverişi yapıldı. 

Dörtyol Mahallesi Muhtarı Mustafa Ak-
yıldız, mahalledeki üç farklı bölgede sucuk
ve kıyma dağıtımı gerçekleştirdi.  Hayırse-
verlerin destekleriyle yapılan bu organi-
zasyon, mahalledeki birlik ve beraberliği
pekiştirmeyi amaçlarken, aynı zamanda
paylaşma ruhunu güçlendirdi. Muhtar Ak-
yıldız, dağıtım etkinliğinde yaptığı konuş-
mada, “Hayırseverlerimizin desteğiyle, ma-
hallemizin her köşesine dokunarak daya-
nışmamızı büyütüyoruz. İyiliği çoğaltmaya,
paylaşmaya ve birlikte daha güçlü olmaya
devam edeceğiz” dedi. Ayrıca, bu tür etkin-
liklerin mahalle sakinleri arasındaki dayanış-
ma ve yardımlaşmayı artırdığına dikkat çekti.

DESTEK VEREN
HERKESE TEŞEKKÜR

Akyıldız, paylaşmanın bereket getirdiğini
vurgulayarak, “Destek veren herkese gönül-
den teşekkür ederiz! Dayanışma yaşatır,
paylaşmak bereket getirir!” ifadelerini
kullandı. Dağıtım sırasında mahalle sakin-
leri, bu anlamlı yardımlar için hayırseverlere
ve organizasyona katkı sağlayanlara teşek-
kürlerini sundu. Etkinlik, mahalledeki da-
yanışma duygusunun pekişmesine ve
paylaşma kültürünün yayılmasına büyük
katkı sağladı.  n HABER MERKEZİ

Hayırseverlerin desteğiyle 
sucuk dağıtıldı

Afyonkarahisar’da toplam 6 dosyadan 11 yıl 2 ay
hapis cezası ile aranma kaydı bulunan şahıs emniyet
ekipleri tarafından yakalandı. Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğü görevlilerince suç ve suçluyla mü-
cadele kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar net-
icesinde; hakkında hükümlü veya tutuklunun kaçması
ve dolandırıcılık suçları ile 5 farklı dosyadan olmak
üzere toplam 6 dosyadan 11 yıl 2 ay hapis cezası ile
aranma kaydı bulunan B.K.  isimli şahıs yakalandı.
Yakalanan şahıs işlemlerinin ardından çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
n HABER MERKEZİ

6 dosyadan aranan 

şüpheli 
YAKALANDI

ÖZKAYA
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin
81 il başkanı, partilerine

yönelik baskılara karşı ortak
bir basın açıklaması yaparak,

Genel Başkan Özgür Özel’e
desteklerini ilan etti

CHP 81 İl Başkanı tarafından yapılan açıklama-
da, partinin 31 Mart 2024 yerel seçimlerinden
birinci parti olarak çıkmasının ardından sis-

tematik saldırılara maruz kaldığı ifade edildi.
Açıklamada, CHP’li belediye başkanlarının hukuki
dayanaktan yoksun iddialarla tutuklandığı,
görevlerinden uzaklaştırıldığı ve partinin ku-
rultay sürecine yönelik soruşturmalar açıldığı
belirtildi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun da bu süreçte hedef alındığına
dikkat çekilerek, “İktidarın bu saldırıları
halkımızın haklı ve meşru direnişi ile karşı-
laşmıştır” denildi. 

“EKREM İMAMOĞLU HALKIN 
CUMHURBAŞKANI ADAYIDIR”
Açıklamada, 23 Mart 2025 tarihinde yapılan
Cumhurbaşkanı Aday Belirleme Ön Seçiminin
büyük bir halk hareketine dönüştüğü ve Ekrem
İmamoğlu’nun CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı
olarak belirlendiği vurgulandı. Genel Başkan
Özgür Özel liderliğinde partinin etkili bir kriz
yönetimi sergilediği ve halkın iradesine sahip
çıkan bir duruş ortaya koyduğu belirtilerek,
“CHP’li belediyeler, halkın desteğiyle görevlerine
devam edecek ve hiçbir antidemokratik girişim,

halkın refahı için çalışan kadrolarımızı durdu-
ramayacaktır” denildi. Açıklamada, CHP’ye yöne-
lik kayyum atama girişimlerinin, Özgür Özel’in
6 Nisan 2025’te Olağanüstü Kurultay çağrısı
yapmasıyla engellendiği ifade edildi. 81 il başkanı
olarak CHP örgütünün iradesine sahip çıktıklarını
vurgulayan il başkanları, şu ifadeleri kullandı:
“Bizler, örgütümüzün temsilcileri olarak, 6
Nisan 2025 tarihinde yapılacak Olağanüstü
Kurultay’da Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel’in yanında olduğumuzu kamuoyuna
ilan ediyoruz”
n HABER MERKEZİ

CHP’DEN ORTAK AÇIKLAMA;
“DEMOKRATİK DEğERLERİ KORuMAYA KARARLIYIZ” 

Sandıklı Kaymakamlığı tarafından düzen-
lenen program kapsamında Kaymakam Ön-
der Çengel, İlçe Gençlik Merkezi’nde farklı

okullarda öğrenim gören gençlerle bir araya
geldi. Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen
buluşmada gençler, hayat, gelecek ve gündeme
dair merak ettikleri konuları Kaymakam Çengel’e
sorma fırsatı buldu. Öğrencilerin yoğun ilgi
gösterdiği programda Kaymakam Çengel, genç-
lerin sorularını içtenlikle yanıtladı. Eğitimden
kariyer planlamasına, kişisel gelişimden toplumsal
konulara kadar pek çok konuda fikir alışverişi
yapılan program, gençlerin görüşlerini ifade etme

ve yöneticilerle doğrudan iletişim kurma imkanı
bulduğu verimli bir etkinlik oldu.

KAYMAKAM ÇENGEL’DEN 
GENÇLERE MESAJ

Geleceğin teminatı olan gençlerin fikirlerine
büyük önem verdiklerini belirten Kaymakam
Çengel, “Gençlerimizin kendilerini geliştirmeleri,
sorgulayan ve üreten bireyler olmaları bizim için
çok önemli. Onların hayallerine ve hedeflerine
ulaşmaları için her zaman yanlarında olacağız”
dedi. Program, gençlerin memnuniyetlerini dile
getirmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

KAYMAKAM ÖNDER ÇENGEL, GENÇLERLE BULUŞTU 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
geleceğin bilinçli bireyleriyle bir araya geldi.
Yerel yönetimleri yakından tanımak amacıyla
Belediye’yi ziyaret eden öğrencilere, belediyenin
faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi verdi.
Başkan Köksal, öğrencilerin meraklı soruları
ve öğrenme isteği karşısında büyük bir heyecan
duyduğunu belirterek, bu tür ziyaretlerin genç-
lerin bilinçli ve sorumlu bireyler olarak yetiş-
mesine katkı sağladığını ifade etti.

GÜZEL YARINLAR İNŞA EDECEĞİZ
Ziyaret sırasında, öğrenciler Afyonkarahisar
Belediyesi’nin gerçekleştirdiği projeleri ve şehrin
gelişimi adına atılan adımları merakla dinlediler.
Başkan Köksal, “Geleceğimizi şekillendirecek
olan siz değerli öğrencilerimizin, şehrimiz ve
ülkemiz için daha bilinçli bireyler olarak yetiş-
mesi çok önemli. Afyonkarahisar’ımızı hep bir-
likte sahiplenerek, daha güzel yarınlar inşa
edeceğiz” dedi. Toplantı, öğrenciler için değerli
bir öğrenme fırsatı oluştururken, aynı zamanda
yerel yönetimlere olan ilgiyi artırarak, gelecekteki
liderlerin şehirlerinin gelişimine nasıl katkı
sağlayabileceklerine dair farkındalık oluşturdu.

Başkan Köksal, 
öğrenciler ile
bir araya geldi 
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan ile birlikte Kadın Kolları,

Gençlik Kolları ve ilçe teşkilatlarının tem-
silcileri yoğun bir katılım gösterdi. Toplan-
tının ardından açıklamalarda bulunan
milletvekilleri, Afyonkarahisar teşkilatının
güçlü bir şekilde grup toplantısında yer
aldığını belirterek, “Afyonkarahisar’ın se-
sini dünyaya gür bir şekilde haykıran, her
biri birbirinden kıymetli dava arkadaş-
larımızla TBMM Şeref Kapısı önünde hatıra
fotoğrafı çektirdik. Teşkilatımızın bu
anlamlı ziyaretine katılan herkese teşekkür
ederiz” ifadelerini kullandılar.

GÜÇLÜ BİR
ŞEKİLDE YOLUNA 
DEVAM EDECEK

Grup toplantısının ardından AK Parti Af-
yonkarahisar İl Teşkilatı, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, TBMM Milli Savunma
Komisyonu Başkanı AK Parti Kayseri Mil-
letvekili Hulusi Akar, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş
ve AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları
Başkanı İstanbul Milletvekili Tuğba Işık
Ercan ile bir araya geldi. 
n HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı AK Parti Kayseri
Milletvekili Hulusi Akar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve AK Parti Genel Merkez

Kadın Kolları Başkanı İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan ile bir araya geldi. 

Afyon teşkilatı Başkan Erdoğan ile buluştu
AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel

Başkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında gerçekleştirilen Türkiye
Büyük Millet Meclisinde düzenlenen

AK Parti Grup Toplantısına katıldı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, bugün Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde teşkilat mensuplarını, Mil-

letvekili Hasan Arslan ile birlikte ağırladı.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, Afyonkarahisar teşkilatı üyeleri
ile birlikte, Türkiye Büyük Millet Meclisi’n
de toplantı gerçekleştirdi. Milletvekili Öz-
kaya, AK Parti Grup Toplantısı’na katılması-

nın ardından İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe, İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Çengel, ilçe başkanları Ha-
san Hırçın, İsmail Aktürk ve Mustafa Özer
ile bir araya geldi. Toplantıya Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde
gerçekleştirilen AK Parti Grup Toplantısı
sonrası devam edildi. Teşkilat üyeleriyle
yapılan görüşmelerde, yerel ve genel

siyasete dair çeşitli konular ele alınırken,
parti içindeki çalışmalar ve hedefler
hakkında önemli fikir alışverişlerinde bu-
lunuldu. Milletvekili Ali Özkaya, toplantının
ardından yaptığı açıklamada, tüm katılım-
cılara teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin
AK Parti’nin güçlü yapısını sürdürmesinde
büyük rol oynadığını vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Ziyaretlerde, Afyonkarahisar’ın gündeminde yer alan konular ele alınırken, teşkilatın
çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Afyonkarahisar 

İl Teşkilatı, Ankara temaslarının ardından, birlik ve beraberlik  içerisinde şehre 
döndüklerini belirterek, AK Parti’nin Türkiye genelinde olduğu gibi 

Afyonkarahisar’da da güçlü bir şekilde yoluna devam ettiğini vurguladılar.

Özkaya TBMM’de misafir etti 
Yapılan değerlendirme sonrası amatör ve 

profesyonel sanatçılar tarafından çekilen 50’ye yakın
fotoğraf kentteki bir alışveriş merkezinde

sergilenmeye başlandı. Sergiye fotoseverler büyük ilgi
gösterirken, kurum görevlileri ise sanatçıların sergilenen

fotoğraflarının ana teması hakkında 
ziyaretçilere bilgilendirmelerde bulundu. 

n KAYNAK İHA 

Orman ve insan
fotoğraflarla anlatıldı

tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
gerçekleştirilen ‘14. tarım, Orman ve İnsan

Fotoğraf Yarışması’ temalı sergide
dereceye giren fotoğraflar

Afyonkarahisar’da büyük ilgi gördü

Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal, kentin tarihi ya-
pılarından biri olan ve uzun yıllar
nikah salonu olarak hizmet veren
Atatürk Kültür Merkezi’nde de-
vam eden çalışmaları yerinde in-
celedi. Başkan Köksal, beraberin-
deki ilgili müdürlerle birlikte yü-
rütülen çalışmalar hakkında ay-
rıntılı bilgiler aldı. Binanın güçlen-
dirilmesi ve özgün mimarisinin
korunması amacıyla gerçekleşti-
rilen restorasyon sürecini değer-
lendirdiklerini belirten Köksal,
merkezin kente kazandırılmasının
önemine vurgu yaptı. Başkan
Köksal’a Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Cem Kasap-
oğlu, Fen İşleri Müdürü  Bahadır
Jurnal’da eşlik etti.
n HABER GÖKHAN 

KOCAASLAN

BAŞKAN KÖKSAL
ATATÜRK KÜLTÜR 
Merkezi’ni inceledi 

Başkan Burcu Köksal, binanın güçlendirilmesi ve özgün 
mimarisinin korunması amacıyla gerçekleştirilen
restorasyon sürecini değerlendirdiklerini belirtti 

Sandıklı Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş, Kadir Gecesi do-
layısıyla vatandaşlara lokma
tatlısı ikramında bulundu. 15
Temmuz Demokrasi Meyda-
nı’nda gerçekleşen etkinlikte,
Başkan Öztaş bizzat ikram
dağıtımına katılarak hemşeh-
rileriyle bir araya geldi. San-
dıklı Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü tarafın-
dan organize edilen lokma

ikramı, iftar saatine kadar
devam etti. Başkan Öztaş, Ka-
dir Gecesi’nin birlik ve bera-
berliği pekiştirmesini dile-
yerek, yapılan duaların kabul
olmasını temenni etti.Etkinlik,
vatandaşlardan büyük ilgi
görürken, Sandıklı Belediye-
si’nin dayanışma ve paylaşma
ruhunu yaşatmaya devam
edeceği vurgulandı.

n HABER MERKEZİ

Kadir Gecesi’nde
LOKMA iKRAMI
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AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin, Öz Sağlık-İş Sendikası temsilcileriyle
bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-

kanı Turgay Şahin, sağlık emekçilerinin haklarını
savunan ve özveriyle çalışan Öz Sağlık-İş Sendikası
temsilcileriyle bir araya gelerek, çalışma hayatına
dair talepleri ve çözüm önerilerini görüştü.
Toplantıda, sağlık çalışanlarının karşılaştığı zorluklar
ve sektördeki iyileştirmelere yönelik öneriler masaya
yatırıldı. Turgay Şahin, sağlık emekçilerinin toplumsal
önemine vurgu yaparak, onların haklarının korun-
masının AK Parti olarak öncelikleri arasında olduğunu
belirtti. Sağlık sektöründeki çalışma koşullarının
iyileştirilmesi için hükümetin attığı adımlar ve
gelecek planlamaları hakkında da bilgi verdi.

DİYALOG FIRSATI OLDU
Öz Sağlık-İş Sendikası temsilcileri ise, sağlık çalı-
şanlarının daha iyi koşullarda hizmet verebilmeleri
için yapılması gereken düzenlemelere dikkat çekti.
Çalışma hayatına dair taleplerin dinlendiği ve
çözüm önerilerinin tartışıldığı bu verimli görüşme-
nin ardından, taraflar arasında işbirliğinin güçlen-
dirilmesi adına somut adımlar atılması gerektiği
vurgulandı. n HABER CEMİLE KAYTAN

AK Parti’den Öz Sağlık-İş Sendikasına ziyaret

Gerçekleşen ziyarette, Gamze Çetingül’ün yeni
iş yerinin hayırlı olması temennisinde bulunan
heyet, mesleki dayanışmanın ve birlikteliğin öne-
mine dikkat çekti. Oda Başkanı Erdal Sayar,
meslektaşlarını desteklemenin ve birlikte hareket
etmenin muhasebecilik mesleğindeki başarıyı
artıracağını belirterek, “Yeni bürosunun kendisine,
meslektaşlarımıza ve Afyonkarahisar’a hayırlı
olmasını diliyoruz. Kendisini tebrik ediyor, başarılı
bir meslek hayatı temenni ediyoruz” ifadelerini
kullandı. Ziyaret sırasında mesleğin günümüzdeki
gelişimi, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri
hakkında sohbet edildi. Haksız Rekabet Kurulu

Başkanı Rasime Fedakar ise, meslek etiğinin
korunması ve dayanışmanın önemine vurgu ya-
parak, “Yeni ofis açan meslektaşlarımızın yanında
olmaya, onların mesleki gelişimine katkı sunmaya
devam edeceğiz” dedi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı
çekilmesi ve başarı dilekleriyle sona erdi.

CEYLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Başkan Erdal Sayar son olarak Oda Sekreteri
Yusuf Tür Haksız Rekabet Kurulu Başkanı Rasime
Fedakar Meslektaşları Çiğdem Pınar Kılıç Esengül
Inkaya ile birlikte yeni büro açan Osman Doğan
Ceylan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Toplantı, sağlık sektörünün geleceğine dair önemli bir diyalog fırsatı oluşturdu ve sağlık
çalışanlarının daha iyi çalışma koşullarına kavuş-ması için ortaklaşa çalışılacağı mesajı verildi.

SMMM Odası’ndan hayırlı olsun ziyareti
Afyonkarahisar SMMM Odası Başkanı erdal Sayar, Oda Sekreteri Yusuf tür, Haksız 

rekabet Kurulu Başkanı rasime Fedakar ve meslektaşları Çiğdem Pınar Kılıç ile esengül İnkaya,
yeni büro açan Gamze Çetingül ile Osman Doğan Ceylan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu AVM’de

yangın paniği
Bilecik’te bir AVM’de çıkan yangın kısa süre

içerisinde söndürülürken maddi hasar
meydana geldi. Alınan bilgilere göre;

Bilecik’in Bozüyük ilçesinde Eskişehir kara
yolu üzerinde bulunan alışveriş merkezinde

dumanları gören vatandaşlar durumu
hemen 112’ye arayarak haber verdi. Olay

yerine Bozüyük Belediyesine ait 3 araç ve 8
personel gönderildi. Yangın kısa sürede

kontrol altına alınırken maddi hasar
meydana geldi. Öte yandan alanda biriken

yoğun duman İtfaiye Müdürlüğüne ait
tahliye fanları ile, alışveriş merkezinde

bulunan vatandaşlar ve çalışanlar ise itfaiye
ekiplerince tahliye edildi.

n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Ramazan Bayramı ted-
birleri toplantısına katıldı. Afyonka-
rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
başkanlığında gerçekleştirilen Ramazan
Bayramı tedbirleri toplantısına katıldı.
81 ilde eş zamanlı olarak Video Kon-
ferans Sistemi (VKS) üzerinden düzen-
lenen toplantıda, bayram süresince
alınacak güvenlik, trafik ve asayiş ted-

birleri ele alındı. Toplantıda, vatandaş-
ların huzur ve güven içinde bir bayram
geçirebilmesi için alınacak önlemler
detaylı şekilde değerlendirildi. Bayram
süresince yoğunlaşması beklenen trafik
akışı, denetimler ve genel güvenlik ted-
birleri masaya yatırıldı. Vali Yiğitbaşı,
toplantının ardından Afyonkarahisar’da
yürütülecek tedbirlerle ilgili yetkililerle
koordinasyon sağladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bayram tedbirleri görüşüldü

Kıbrıs gazisi askeri 
törenle toprağa verildi

Denizli’nin Buldan ilçesinden olan Kıbrıs
gazisi Halil İbrahim Kuzu hayatını kaybetti.
73 yaşında hayatını kaybeden Kıbrıs gazisi

Halil İbrahim Kuzu
askeri törenle toprağa
verildi.Denizli’nin Bul-

dan ilçesine bağlı
Alandız Mahallesi’nde

doğduktan sonra
yaşamını Gölbaşı Ma-
hallesi’nde sürdüren

Kıbrıs gazisi Halil
İbrahim Kuzu, bir

süredir tedavi gördüğü
rahatsızlığı nedeniyle

yaşamını yitirdi. 73
yaşında hayatını

kaybeden gazi Halil
İbrahim Kuzu, Kumralı

Camisinde kılınan cenaze namazının
ardından askeri törenle Buldan Asri

Mezarlığında toprağa verildi.  İHA

Afyonkarahisar’da 
araç yangını

Afyonkarahisar’da meydana gelen araç
yangınında şans eseri araç vatandaşlar

tarafından söndürüldü.  Afyonkarahisar’da,
bir alışveriş merkezinin yanında bulunan

Otogar Camii mevkisinde park halindeki bir
araçta yangın çıktı. Yangın sonrası çevrede

bulunan vatandaşlar olaya müdahale ederek
yangının kısa sürede söndürülmesini sağladı.
Olayda kayıp ya da yaralanma yaşanmazken,

araçta maddi hasar meydana geldi.

Kaymakam Bildirici, fidan dikti
İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Orman Haftası dolayısıyla düzenlenen
fidan dikim programına katıldı.  İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici,
İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe ve kurum amir ve müdürleri ile
birlikte Orman Haftası münasebetiyle düzenlenen fidan dikimi programına
katıldı. Daha sonra Kaymakam Bildirici, İlçe Emniyet Amiri Enes Özkan,
Özel İdare Müdürü Yunus Dolu ve Köylere Hizmet Götürme Birlik Müdürü
Osman Bilim ile birlikte ilçede her hafta kurulan pazar yerini ziyaret etti.
Ziyaret’de esnaf ile sohbet eden Kaymakam Bildirim, hayırlı işler ve bol
kazançlı günler dileyerek, Ramazan Bayramlarını şimdiden tebrik etti
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İftar programının ardından Zafer Mahalle-
si’ne geçen Başkan Öztaş, burada TOKİ Hz.
Ömer Camii’nde vatandaşlarla birlikte teravih
namazını eda etti. Namaz sonrası mahalledeki
esnafları ziyaret eden Öztaş, esnaf ve
vatandaşlarla çay eşliğinde sohbet ederek
talep ve önerilerini dinledi.

MAHALLE SAKİNLERİYLE BULUŞTU
Gecenin ilerleyen saatlerinde Zafer Mahallesi
Muhtarlığı’nda mahalle sakinleriyle bir araya
gelen Başkan Öztaş, vatandaşlarla ilçeye
dair konuları konuşarak, mahallede yapılan
ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında
bilgi verdi. Ramazan ayının birlik ve be-
raberlik ruhunu Sandıklı’nın her köşesinde
yaşatmaya devam edeceklerini belirten Baş-
kan Öztaş, “Hemşerilerimizle bir araya gel-
mek, onların talep ve önerilerini dinlemek
bizler için çok kıymetli. Ramazan ayının
dayanışma ruhunu hep birlikte yaşatarak,
ilçemizin her noktasında vatandaşlarımızla
kucaklaşmaya devam edeceğiz” dedi. 

n HABER MERKEZİ

Vatandaşla buluştu 
Baskan Öztas� 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, bu yıl ikincisi düzenlenen Kusuralılar 
Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma İftar Yemeği programına katılarak

hemşehrileriyle aynı sofrada buluştu. Ramazan ayının manevi atmosferinde
vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Öztaş, iftar sonrası vatandaşlarla sohbet etti

İftar yemeğinin ardından Kaymakam Kemal
Duru, muhtarlarla istişare toplantısı gerçekleştirdi.
Muhtarların talep ve önerilerini dinleyen Duru,
ilgili kurum amirlerine gerekli talimatları verdi.
İlçenin sorunları ve çözüm önerilerinin ele alın-
dığı toplantıda, hizmetlerin daha etkin yürütülme-
si için fikir alışverişinde bulunuldu. Kaymakam
Duru, vatandaşların taleplerine duyarlılıkla
yaklaştıklarını belirterek, muhtarlarla iş birliği
içinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

n HABER MERKEZİ

KAYMAKAM DuRu
muhtarlarla buluştu

Şampiyonlardan 
ÖZTAŞ’A ZİYARET 

U17 Kadın Güreş 
Türkiye Şampiyonası’nda

ilçemizi başarıyla 
temsil ederek Taşoluk Bayan

Güreş Takımı’na birincilik
kupasını kazandıran genç

sporcu Tuğçe Naz Ucuz, ailesi
ve antrenörüyle birlikte

Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ı makamında

ziyaret etti
Sandıklı’nın adını Türkiye genelinde
duyuran Tuğçe Naz Ucuz’un bu büyük
başarısından dolayı gurur duyduk-
larını belirten Başkan Adnan Öztaş,
genç sporcuyu makamında ağırlaya-
rak kendisine teşekkür etti. Öztaş,
Ucuz’a başarılarından dolayı özel bir
plaket takdim etti ve sporun ilçede
daha da yaygınlaşması için destek-
lerinin süreceğini ifade etti.

“GENÇLERİMİZİN 
BAŞARILARI BİZLERİ 
GURURLANDIRIYOR”

Ziyaret sırasında yaptığı konuşmada,
Sandıklı’nın spor alanında büyük ye-
tenekler yetiştirdiğini vurgulayan
Başkan Öztaş, genç sporcuların her
zaman yanında olduklarını belirterek
şu ifadeleri kullandı: “Tuğçe kızımızın
kazandığı şampiyonluk, ilçemiz için
büyük bir gurur kaynağıdır. Spora
olan ilgisi, azmi ve disiplinli çalışması

sayesinde önemli bir başarıya imza
attı. Bu başarının arkasında ailesinin
ve antrenörünün büyük emeği var.
Kendilerini yürekten tebrik ediyor,
Tuğçe’nin ilerleyen yıllarda daha bü-
yük başarılar elde etmesini temenni
ediyorum.” dedi  Başkan Öztaş, San-
dıklı Belediyesi olarak sporculara
destek vermeye devam edeceklerini
belirterek, ilçenin spor altyapısını
güçlendirmek için çeşitli projeler üz-
erinde çalıştıklarını ifade etti. Tuğçe
Naz Ucuz’un ailesi ve antrenörü de
Başkan Öztaş’a desteklerinden dolayı
teşekkür etti. Ziyaret, hatıra fotoğraf-
larının çekilmesi ve başarı temen-
nileriyle sona erdi.

n HABER MERKEZİ

23-25 Mart tarihlerinde Kocaeli ilinde
düzenlenen Yıldız Erkekler Serbest
Güreş Türkiye Şampiyonası’nda Af-
yonkarahisarlı Sporcu Eğitim Merkezi
güreşçisi Ahmet Soysal, 100 kg kate-
gorisinde Türkiye şampiyonu olmayı
başardı. Afyonkarahisar’ın gururu olan
Ahmet Soysal, bu başarısıyla hem ailesini 
hem de antrenörlerini sevindirdi.

BAŞARI TÜM
GÜREŞ CAMİASININ

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Ahmet Soysal’ın kazandığı
Türkiye şampiyonluğunun, şehir sporu-
na önemli bir katkı sağladığını belirtti.
İl Müdürü Kasapoğlu, Soysal’ın azmi
ve çalışkanlığı ile sadece Afyonkarahi-
sar’ın değil, Türk güreşinin geleceği
için de büyük bir umut olduğunu ifade
etti. Kasapoğlu, “Ahmet Soysal, kendi
yaş grubunda ve kilolarında Türkiye
şampiyonluğunu kazanarak, hem ili-
mizin hem de ülkemizin güreş sporuna
olan katkılarını artırmıştır. Bu başarı,
gençlerimize sporun her dalında örnek
teşkil etmektedir. Ahmet’in bu başarısı,
sadece onun değil, aynı zamanda tüm
güreş camiasının gücünü ve potansiyeli-
ni ortaya koymaktadır” dedi. Kasapoğlu,
Soysal’ın başarısında büyük emeği bu-
lunan güreş antrenörleri Mehmet Yüksel,
Şakir Bozkurt ve Mehmet Ali Daylak’a
da teşekkürlerini iletti.

Altın madalya 
KAZANDI

Ramazan ayı 
boyunca Emirdağ Kadın

Kültür Evi’nde devam
eden mukabele

programı, Kadir Gecesi
sabahında da büyük bir

katılımla gerçekleşti 
Sabahın erken saatlerinde bir araya ge-
len kadınlar, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle
bu mübarek günün manevi atmosferini
doyasıya yaşadı. Mukabele programı
kapsamında, Kadir Gecesi’nin önemi ve
fazileti üzerine sohbetler gerçekleşti-
rildi. Dualar edilerek tüm İslam âlemi

ve insanlık için barış, huzur ve sağlık
dileklerinde bulunuldu. Programa katı-
lan kadınlar, Ramazan ayı boyunca ger-
çekleştirilen bu manevi buluşmalar için
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ve ekiplere teşekkür etti. Kadın
Kültür Evi’nde böylesine anlamlı prog-
ramların düzenlenmesinden duydukları
memnuniyeti dile getiren katılımcılar,
bu tür etkinliklerin devam etmesini
temenni etti. Kadir Gecesi’nin bereketini
paylaşmanın huzurunu yaşayan kadınlar,
programın ardından dualarla ve manevi
bir atmosfer içinde Emirdağ Kadın
Kültür Evi’nden ayrıldı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Mukabele programına yoğun ilgi

21 Mart Dünya 
Ormancılık Günü ve Orman

Haftası kapsamında Sinanpaşa
ilçesine bağlı Düzağaç

Beldesi’nde düzenlenen 
ağaç dikim etkinliği,

doğaseverlerin yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi

Etkinliğe Sinanpaşa Kaymakamı Emrah
Aslan, kurum amirleri, belediye yetk-
ilileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Ağaç dikim töreninde ormanların öne-
mi, doğanın korunması ve gelecek ne-
sillere daha yeşil bir dünya bırakma
bilinci vurgulandı. Kaymakam Emrah
Aslan, Düzağaç Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen etkinlikte
öğrencilerle birlikte fidan dikerek çevre
bilincinin küçük yaşlardan itibaren
aşılanmasının önemine dikkat çekti.
Program kapsamında fidan dikimi ger-
çekleştirilirken, katılımcılar doğaya
katkıda bulunmanın mutluluğunu ya-
şadı. Kaymakam Aslan, etkinlikte yaptığı
konuşmada, “Doğayı koruyalım, gelece-
ğe nefes olalım. Bugün diktiğimiz her
fidan, yarınlarımıza bırakacağımız en

kıymetli miraslardan biridir. Ormanları-
mızı koruyarak gelecek nesillere daha
yeşil bir dünya bırakabiliriz” ifadelerini
kullandı. Etkinlik, fidanların toprakla
buluşturulmasının ardından hatıra fo-
toğrafı çekimiyle sona erdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Dinar ilçe Kaymakamı Kemal Duru, muhtarlarla
düzenlenen iftar programında bir araya geldi. 

Programa Kaymakam Refiki Mücahit Çetin, kurum
amirleri ve köy muhtarları da katıldı

Kaymakam Aslan, ağaç dikim etkinliğine katıldı

Yeşil bir dünya bırakalım 

, ,
Başkan Öztaş, “Ramazan ayının 

dayanışma ruhunu hep birlikte yaşatarak, ilçemizin her noktasında 
vatandaşlarımızla kucaklaşmaya devam edeceğiz” dedi. 
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Genç öğretmenin ailesi adalet istiyor
Başka Şeymalar ölmesin!

Afyonkarahisar’da 
hayatını kaybeden Şeyma Candan’ın

ailesi adalet arayışını sürdürüyor

Afyonkarahisar’da Karşıyaka Mahallesi’nde 25
Aralık 2024’te saat 22.30 sıralarında M.E.’nin kul-
landığı 16 ASE 911 plakalı minibüs, yolun karşısına

geçmeye çalışan Güzel Sanatlar ve Resim Öğretmeni
Şeyma Candan’a, ardından da yol kenarındaki iş

yerine çarpmıştı Kazada hayatını kaybeden öğretmen
Şeyma Candan’ın ailesi, adalet arayışını sürdürüyor.
Kazaya neden olan sürücünün serbest bırakılmasına
tepki gösteren aile, hukuki mücadelelerine devam
ederken kamuoyunun desteğini bekliyor.

HERKES İÇİN BÜYÜK KAYIP 
Merhume öğretmenin abisi Recep Candan ODAK’a
konuşarak, kardeşinin öğrencileri ve meslektaşları
tarafından çok sevildiğini belirtip, “Şeyma sadece
bir öğretmen değildi. O, bu ülkeye faydalı bireyler
yetiştirmek isteyen, idealleri olan bir insandı.
Hayvanlara ve insanlara inanılmaz bir sevgisi
vardı. Maaşından yetimlere ve yoksullara yardım
ederdi. Onu kaybetmek sadece bizim için değil,
öğrencileri ve çevresi için de büyük bir kayıptır”
dedi. Kazadan sonra okuluna gittiğinde büyük bir
hüzünle karşılaştığını dile getiren Abi Recep Candan,
“Öğrencileri ve öğretmenleri yasa boğuldu. Şeyma’nın
atölyesi şu an kapanmış durumda, öğrencileri oraya
girmek istemiyor. Bu, onun ne kadar sevilen biri
olduğunu gösteriyor” diye konuştu.

SÜRÜCÜ SERBEST DOLAŞIYOR
Kazaya neden olan sürücünün 2 ay sonra serbest
kalmasına tepki gösteren abi Recep Candan, “Bu
kişi kardeşimi 50-60 metre aracın altında sürükledi.
Alkollüydü ve hız sınırını fazlasıyla aşmıştı. Kamera
görüntüleri her şeyi ortaya koymasına rağmen,
şu anda elini kolunu sallayarak geziyor” dedi. 

SANIK KAÇMA ŞÜPHESİ TAŞIYOR
ODAK’a konuşan ailenin avukatı Emre Çakmaktepe,
kazaya ilişkin hukuki sürecin adalet duygusunu
zedelediğini belirterek, “Sanığın kaçma şüphesi
bulunuyordu. Olayın hemen ardından kaçmaya
çalıştığı kamera görüntülerinde sabit. Ancak
mahkeme, deliller tam olarak toplanmadan ve
tanık ifadesi alınmadan sanığı tahliye etti” dedi.
Avukat Çakmaktepe, kaza anına ilişkin teknik in-
celemelerde, sürücünün 0.58 promil alkollü olduğu
ve hız sınırının 50 km/s olduğu bölgede 120-130
km/s hızla seyrettiği tespit edildi ve bu durumun
sanığın asli kusurlu olduğunu gösterdiğini ancak
mahkemenin aksine bir karar verdiğini belirtti.

TÖRENDE DUYGUSAL ANLAR
Öte yandan Şeyma Candan’ın görev yaptığı Özel
Nar Tanesi Okulu’nda bir anma töreni düzenlendi.
Törende, öğrenciler ve meslektaşları, Candan’ın
eğitime olan adanmışlığını ve öğrencilerine duy-
duğu sevgiyi dile getirdi. Okulda lokma dağıtılırken,
Şeyma Candan’ın eğitim hayatını ve sanata olan
tutkusunu yansıtan bir fotoğraf sergisi de açıldı.

Kazada hayatını kaybeden 
Şeyma Candan için hukuk savaşı 

sürerken, Avukat Emre Çakmaktepe,
cezalıların en ağır şekilde ceza alması

için mücadele ettiklerini söyledi

Abi Recep Candan, bu davanın
sadece kendi aileleri için değil, benzer
olayların yaşanmaması için de önemli

olduğuna dikkat çekerek, “Başka Şeymalar
ölmesin, yasalar değişsin, suçlular 

hak ettikleri cezayı alsın. Türkiye, adaletiyle
dünyaya nam salmış bir ülke. Bu davada da

adaletin tecelli edeceğine inanıyoruz” 
diye konuştu.

ADALET İSTİYORuZ 

Yaşanan trafik kazasında hayatını
kaybeden Şeyma Candan’ın 
abisi Recep Candan 
ODAK’ın sorularını 
cevaplandırdı.

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

Ramazan ayı dolayısıyla
düzenlenen Esnaflarla 

İftar Programı kapsamında
kentte faaliyet gösteren
esnaflarla bir araya geldi

Yoğun katılımın olduğu programda Vali Yiğitbaşı,
Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma
ruhuna dikkat çekerek esnafın toplumsal ve
ekonomik yaşamdaki önemli rolüne vurgu yap-

tı. İftar programında yaptığı konuşmada esnafın,
hem Afyonkarahisar’ın hem de ülke ekonomi-
sinin temel dinamiklerinden biri olduğunu be-
lirten Vali Yiğitbaşı, dayanışma ve yardımlaş-
manın toplum içindeki önemine değindi. 

ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Esnafın sadece ticaret yapan kişiler olmadığını,
aynı zamanda toplumun sosyal dokusunu
güçlendiren önemli unsurlar arasında yer al-
dığını ifade eden Yiğitbaşı, ekonomik kalkınma-
da esnafın büyük payı olduğunun altını çizdi.
Programa katılan esnaflarla tek tek sohbet eden

ve onların talep ve önerilerini dinleyen Vali
Yiğitbaşı, yerel yönetim olarak esnafa her zaman
destek olmaya devam edeceklerini belirtti. Ra-
mazan ayının manevi atmosferi içerisinde es-
naflarla bir araya gelmekten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Yiğitbaşı, “Bu mübarek ayda
birlik ve beraberlik içinde olmak, esnafımızın
sorunlarını ve beklentilerini yerinde dinlemek
bizim için çok kıymetli. Afyonkarahisar’ın
gelişimi ve kalkınması için hep birlikte çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. Esnafların yoğun ilgisi
ve samimi sohbetleriyle geçen program, yapılan
dualar ve toplu iftarın ardından sona erdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Vali Yiğitbaşı, iftarını esnafla yaptı

Çay’da yapılması 
gerekenler görüşüldü

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında, Çay ilçesindeki köylerin sorunlarının
ele alındığı önemli bir toplantı gerçekleştirildi.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İl Özel İdare Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim,
İdare ve Denetim Müdürü Tuncay Eroğul, DSİ 183.
Şube Müdürü Faruk Topaloğlu, İl Özel İdaresi Su
ve Kanal Hizmetleri Müdürü Kadir Örnek ile Çay
ilçesinde görev yapan köy muhtarlarının katıldığı
toplantıda bölgedeki altyapı ve su sorunları görü-
şüldü. Sorunların çözüm önerileri ve yapılması plan-
lanan projeler değerlendirilirken, muhtarların talepleri
ve sorunların hızlı bir şekilde çözülmesi için gerekli
adımların atılacağını belirtildi. Afyonkarahisar
genelinde kırsal bölgelerde yaşam kalitesini artırmaya
yönelik çalışmaların devam edeceği vurgulandı.

n HABER MERKEZİ

Yaşam kalitesi
ARTIRILAcAK


